
 

 ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα των υποψηφίων Προϊσταμένων του 
Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της  Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ροδόπης» 

 
Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985, (Α΄ 167) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 30 έως 33, 35 έως 37 και 39 έως 43 και 232 του ν. 4823/2021 (Α΄136) 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 51 και 52 του π.δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-02 (Β’ 1340) Υπουργικής Απόφασης  

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και Σ.Ε.Κ. και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως 

αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ KAI 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 
 
 
              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
       
 
 
 

       Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου  
       Πόλη : 69133 Κομοτηνή           ΑΠΟΦΑΣΗ 
       Πληροφορίες : Α. Ιωάννου  
       Τηλέφωνο : 2531083530   
       Ε-mail : pdeamthr@sch.gr   

 

00000535010000053501

Κομοτηνή 16/07/2025
Α. Π.: 7526

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: 9ΡΟΧ46ΝΚΠΔ-ΠΟ3



6. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Υπουργική Απόφαση 

«Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/46/141502/Ε3/26-11-2024 Υ.Α. (Β’ 6571) «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών 

με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Προϊσταμένων Τμημάτων Εκπαιδευτικών 

Θεμάτων». 

8. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/5/24081/Ε3/12-3-2025 Υ.Α. (Β’ 1180) «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

Φ.353.1/46/141502/Ε3/26-11-2024 Υ.Α. (Β’ 6571) «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία 

επιλογής και τοποθέτησης των Προϊσταμένων Τμημάτων Εκπαιδευτικών Θεμάτων». 

9. Την υπ’ αριθμ. 5110/15-05-2025 (ΑΔΑ: 6Ζ1046ΝΚΠΔ-Ρ7Α) Προκήρυξη της Αναπλ. Περιφερειακής 

Δ/ντριας Εκπ/σης Α.Μ.Θ. με θέμα «Πλήρωση θέσεων Προϊσταμένων Τμημάτων Εκπαιδευτικών 

Θεμάτων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 

Μακεδονίας – Θράκης». 

10. Το υπ’ αριθμ. Φ.1.2/3564/15-07-2025 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ροδόπης με θέμα «Διαβίβαση τελικού 

ενιαίου αξιολογικού πίνακα των αντικειμενικών μορίων, κατά φθίνουσα σειρά, των υποψηφίων 

για τη θέση του προϊστάμενου εκπαιδευτικών θεμάτων της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ροδόπης». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό αξιολογικό πίνακα των υποψηφίων Προϊστάμενων του Τμήματος 

Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης, ο οποίος 

καταρτίσθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 12η/14-07-2025 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης, ως εξής: 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Αρ. Μητρώου Ειδικότητα Σύνολο μορίων 

1. ΚΑΪΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΡΑΜΜΑΤΑ 161638 ΠΕ80 48,6750 

2 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 190784 ΠΕ86 47,4500 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 194724 ΠΕ82 43,3250 

     

 Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει από την κύρωσή του έως την 31η Ιουλίου του τέταρτου έτους που 
ακολουθεί την κύρωσή του, ήτοι έως 31-07-2029. 
 
 

 
 
 

           Η ΑΝ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 
 

                  Δρ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΡΟΧ46ΝΚΠΔ-ΠΟ3



 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ΔΙ.Δ.Ε. Ροδόπης 
2. Αναφερόμενους/ες (μέσω της οικείας Δ/νσης Εκπ/σης)   

 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΡΟΧ46ΝΚΠΔ-ΠΟ3


		2025-07-16T16:16:00+0300
	Athens




